

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2022-10-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	"ERBUD - WSPÓLNE WYZWANIA" FUNDACJA IM. ERYKA GRZESZCZAKA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. FRANCISZKA KLIMCZAKA	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 02-797	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu +48 221615307
Nr faksu	E-mail fundacja@fundacjaerbud.pl	Strona www www.fundacjaerbud.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2015-09-09		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2020-01-29		
5. Numer REGON	36245063600000	6. Numer KRS	0000574354
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Lucyna Grzeszczak	Prezes Zarządu	TAK
	Agnieszka Głowacka	Wiceprezes Zarządu	TAK
	Joanna Piersa	Członek Zarządu	TAK
	Dorota Truśkiewicz	Członek Zarządu do 31.05.2022	NIE
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Iwona Klesyk	Wiceprzewodnicząca Rady	TAK
	Ewa Guzowska	Przewodnicząca Rady	TAK
	Anna Wojak - Borowska	Członek Rady	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. niesienie pomocy dzieciom i młodzieży w trudnej sytuacji materialnej i rodzinnej, pod kątem psychoterapeutycznym, prawnym, mieszkaniowym, administracyjnym 2. niesienia pomocy osobom w trudnej sytuacji życiowej, podopiecznym Fundacji, które wkraczają w dorosłe życie, poprzez wzmacnianie, motywowanie, angażowanie 3. niesienia pomocy dzieciom i młodzieży szczególnie uzdolnionym, będącym w trudnej sytuacji życiowej, poprzez dofinansowywanie kursów, szkoleń oraz niezbędnych innych narzędzi związanych z talentem podopiecznego 4. udzielania pomocy placówkom wychowawczym, oświatowym i opiekuńczym, poprzez organizowanie warsztatów oraz programów przygotowanych przez specjalistów, mających na celu ogólny rozwój podopiecznych 5. podejmowania i wspierania działań w zakresie szerzenia oświaty wśród osób mających do niej utrudniony dostęp.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. pomoc finansową i rzeczową; 2. zakup żywności, środków higieny, odzieży i innych artykułów do realizacji potrzeb życia codziennego; 3. zakup artykułów stanowiących niezbędne wyposażenie osób kształcących się; 4. zakup wyposażenia placówek wychowawczych, oświatowych i opiekuńczych wspierających rozwój dzieci, w tym: komputerów, książek, sprzętu sportowego; 5. zakup dla osób uzdolnionych wyposażenia niezbędnego do rozwoju ich talentu; 6. fundowanie stypendiów; 7. finansowanie uczestnictwa w wycieczkach i koloniach; 8. pomoc w podnoszeniu kwalifikacji; 9. organizowanie nieodpłatnych szkoleń związanych z zakresem działania Fundacji; 10. pomoc w przygotowaniu do zawodu; 11. pomoc w poszukiwaniu pracy; 12. pomoc w poszukiwaniu mieszkania; 13. zapewnienie dzieciom i młodzieży opieki mentora, tj. osoby wspierającej podopiecznego w podejmowanych wyborach, pomagającej w podjęciu istotnych decyzji życiowych, a także w zdobywaniu koniecznego wsparcia finansowego; 14. przygotowanie osób chcących zostać mentorami do należytego wykonywania tego zadania; 15. pomoc psychologiczną; 16. finansowanie specjalistycznego leczenia; 17. pomoc placówkom wychowawczym i opiekuńczym w zakresie dokonywania budów, remontów i modernizacji; 18. prowadzenie akcji szkoleniowych i informacyjnych; 19. organizowanie i finansowanie imprez sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych; 20. organizowanie i finansowanie imprez charytatywnych; 21. współpracę z władzami samorządowymi, rządowymi i organizacjami pozarządowymi w zakresie wymienionym w celach działania Fundacji; 22. prowadzenie programu usamodzielniania, polegającego na pomocy w organizacji życia codziennego, planowaniu budżetów domowych oraz na udostępnianiu i nadzorowaniu mieszkania treningowego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2021 roku ERBUD Wspólne Wyzwania Fundacja im. Eryka Grzeszczaka prowadziła swoją działalność statutową poprzez realizację następujących działań oraz programów :

I. Program Razem

Pierwszy autorski program Fundacji, którego filarem jest idea współpracy Mentora z Mentee (Podopiecznym), w celu skutecznego usamodzielniania się Podopiecznego. Mentorami Fundacji są przeszkoleni pracownicy spółek Grupy ERBUD, cechujący się odpowiedzialnością, skutecznością w dążeniu do celu, cierpliwością oraz życzliwością, Ci, którzy pozyskali pozytywną opinię psychologa rekrutującego do Programu Razem. W dalszym etapie organizowane są szkolenia, przygotowujące do pełnienia roli skutecznego Mentora. W trakcie trwania Programu zarówno Mentee jak i Mentor mają możliwość konsultacji ze specjalistą z dziedziny psychologii / psychoterapii współpracującym z Fundacją. Mentorzy współpracują z Fundacją oraz swoimi Podopiecznymi w ramach umowy – jest to działalność nieodpłatna. Ich rolą jest wspieranie Podopiecznych w procesie usamodzielniania się, nauka radzenia sobie z czynnościami życia codziennego w obszarze edukacji, funkcjonowania w społeczeństwie, zawodowym, finansowym, itp. W ramach Programu RAZEM w 2021 roku współpracowało pięć par mentor / podopieczny, z czego 3 podopiecznych zatrudnionych jest w spółkach Grupy ERBUD. Ponadto w 2021 roku dzięki całkowitemu wsparciu finansowo - organizacyjnemu Fundacji ERBUD Wspólne Wyzwania, jedna z podopiecznych zamieszkała w wyremontowanym mieszkaniu komunalnym w Toruniu.

II. Recepta na Sukces

Drugi autorski program Fundacji realizowany od 2018 roku, dedykowany wychowankom oraz wychowawcom placówek opiekuńczo – wychowawczych – diagnozowanie potrzeb dzieci i młodzieży poprzez dostarczanie praktycznych technik zwiększania motywacji, zaangażowania i wytrwałości w stawianiu celów osobistych .

W 2021 roku z uwagi na trwającą pandemię Covid- 19 prowadzenie warsztatów zostało zawieszono – wsparcie psychologiczne oraz psychoterapeutyczne wychowanków oraz wychowawców było kontynuowane w formule online. W 2021 roku wsparciem objętych było ponad 300 osób z 17 placówek opiekuńczo – wychowawczych w miejscowościach: Chełmno, Unisław, Morąg, Elbląg, Pasłęk, Zielonka Pasłęcka, Sochaczew, Giżyce.

III. Odpornauci

Kolejny autorski program Fundacji ERBUD Wspólne Wyzwania, który powstał na przełomie 2020 / 2021 roku, jako odpowiedź na pandemię Covid-19 i ograniczenia społeczne. Drużyny z placówek opiekuńczo – wychowawczych współpracujących z Fundacją podjęły się wyzwań polegających na wykonaniu różnorodnych zadań: kulinarnych, sportowych, artystycznych itp. Głównym celem programu było wzmocnienie fizyczne oraz psychiczne dzieci i młodzieży poprzez zaangażowanie w działanie i pobudzenie kreatywności. W konkursie wzięło udział 142 podopiecznych Fundacji podzielonych na 12 drużyn z placówek współpracujących z Fundacją ERBUD Wspólne Wyzwania. Zwycięska drużyna otrzymała nagrodę w postaci wyjazdu do wodnego parku rozrywki.

IV. Korepetycje

W 2021 roku zwiększyło się zainteresowanie podopiecznych korzystania z pomocy edukacyjnej, głównie w zakresie korepetycji z matematyki. Fundacja zapewniła 120 godzin dodatkowej nauki z zakresu matematyki.

Ponadto w IV kwartale 2021 roku rozpoczęły się prace nad przygotowaniem kolejnego projektu Fundacji :

KORKI / DREAMSY, który miał na celu wsparcie dzieci i młodzieży w trzech kluczowych obszarach: matematyka, język polski oraz język angielski. Do końca I kwartału 2022 roku Fundacja zapewniła 425 godzin korepetycji dla podopiecznych z w/w przedmiotów. Dodatkowo program „Dreamsy” to ścieżka konkursowa ściśle związana z projektem KORKI - zadaniem uczestników konkursu było nagranie wystąpienia w j. angielskim, w którym opowiadają o swoich planach, marzeniach oraz sposobach ich realizacji.

V. Inne działania

W IV kwartale 2021 roku po raz drugi, za pośrednictwem Allegro Charytatywni, Fundacja zorganizowała licytację fantów pozyskanych od pracowników spółek Grupy ERBUD oraz innych darczyńców. Środki pozyskane z licytacji zostały przeznaczone na realizację celów statutowych. Udzielanie wsparcia psychologicznego i psychoterapeutycznego podopiecznym Placówek Opiekuńczo-Wychowawczym współpracującym z fundacją i dla osób zgłaszających się z zewnątrz.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne	5
Osoby prawne	17

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja

(Np. zwierzęta, zabytki)

--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

- Tak
 Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	<p>Program Recepta na Sukces dedykowany podopiecznym oraz wychowawcom placówek opiekuńczo - wychowawczych- polega na dostarczeniu praktycznych technik zwiększania motywacji, zaangażowania i wytrwałości w stawianiu celów osobistych.</p> <p>W 2021 roku realizowany w placówkach: Chełmno (3 placówki) i Unisław, Morąg (5 placówek), Pasłęk i Zielonka Pasłęcka, Elbląg, Sochaczew. Z uwagi na pandemię COVID- 19 zmodyfikowana została formuła wsparcia psychologicznego (od stycznia do czerwca 2021) poprzez telekonsultacje oraz spotkania online. Od września 2021 roku kontynuowano wsparcie w pierwotnej formule.</p> <p>Program kończy zadanie projektowe (indywidualne lub grupowe), które zostaje wypracowane przez grupę i zrealizowane przy współpracy z Fundacją.</p> <p>Program zakłada podnoszenie kompetencji psychologicznych i zawodowych wychowawców, aby mogli oni wspierać i motywować podopiecznych w stawianiu i realizowaniu celów osobistych, a tym samym konstruktywnie wspierać ich rozwój.</p> <p>Wychowawcy rozpoczynają pracę od obszaru dotyczącego umiejętności diagnozowania zasobów i ograniczeń swoich podopiecznych oraz konstruowania indywidualnych planów pracy. Podnoszą swoje kompetencje dotyczące umiejętności aktywnego słuchania i pomocy dziecku w radzeniu sobie z własnymi emocjami. Dodatkowo zwiększają świadomość dotyczącą własnych emocji i ograniczeń w codziennej pracy z wychowankami.</p>	85.60.Z	100 000,00 zł
2	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	<p>Program RAZEM - Polega on na współpracy Mentora z Podopiecznym. Rolą mentorów jest wspieranie podopiecznych w kwestiach związanych z życiem osobistym oraz rozwojem zawodowym. Mentorzy są wolontariuszami. Podopiecznymi są młode osoby, byli wychowankowie pieczy zastępczej, dla których ustalany jest indywidualny zakres pomocy. W 2021 roku w programie uczestniczyło 5 podopiecznych. Celem współpracy jest pomoc w skutecznym usamodzielnieniu się Podopiecznego, przy stałym wsparciu psychologicznym (terapia), prawnym (porady, opinie), edukacyjnym (korepetycje, kursy, szkolenia), zawodowym (pomoc w zatrudnieniu). W ramach Programu RAZEM wykonano również remont mieszkania dla podopiecznej Fundacji ERBUD Wspólne Wyzwania</p>	88.99.Z	120 000,00 zł

3	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	ODPORNAUCI - projekt realizowany w okresie marzec - czerwiec 2021, w którym brało udział 12 drużyn z 5 domów dziecka walczących o pierwsze miejsce wykonując specjalnie przygotowane zadania. Projekt stworzony celem przełamania pandemicznej rutyny, angażujący podopiecznych do działania i kreatywności. W ramach projektu przygotowanych zostało 6 zadań do realizacji przez zgłoszone drużyny, jak np. sposoby zastosowania kasku ochronnego, inspiracje kulinarne przy wykorzystaniu marchwi, wirtualni leśnicy (abstynencja internetowa), grant (pomysły na projekt o wartości 2000 zł), zadanie taneczne, własna ścieżka zdrowia.	85.52.Z	40 000,00 zł
---	--	--	---------	--------------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	722 582,51 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	722 582,51 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		415 197,90 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		307 384,61 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	237 384,61 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	70 000,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		394 500,31 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Wszystkie działania opisane w pkt 1.1.	381 288,84 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Brak wskazania celów szczegółowych wskazanych w zeznaniu podatkowym przez podatników,	1,00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	399 779,91 zł	394 500,31 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	381 288,84 zł	381 288,64 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	5 279,40 zł	
e) koszty administracyjne	8 610,00 zł	8 610,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	4 601,67 zł	4 601,67 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	1 321,03 zł	1 321,03 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		341 293,67 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		4 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		1,91 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		11 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		2 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	2 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		12 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	12 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		238 713,96 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	203 479,25 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	200 018,78 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	3 460,47 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	35 234,71 zł	
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		238 713,96 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	238 713,96 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		1 478,30 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	10 171,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	Kwoty uwzględniające koszty ubezpieczeń społecznych .

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację zamówień publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Lucyna Grzeszczak - Prezes Zarządu Agnieszka Głowacka - Wiceprezes Zarządu Joanna Piersa - Członek		Data wypełnienia sprawozdania 2022-10-13	